

سومین سهمیه غیر آسیایی تراکتورسازی



مسؤولان باشگاه تراکتورسازی تبریز همچنان اصرار به بازگشت لی اروین دارند تا بازیکنی را در خط حمله جذب نکنند.

مسؤولان باشگاه تراکتورسازی بعد از بازگرداندن آنتونی استوکس، حالا در حال مذاکره با لی اروین هستند تا این بازیکن هم به تبریز بازگردد.
اروین بعد از ترک تمرینات تراکتورسازی گفته بود به دلیل مشکلات روحی نیاز به استراحت دارد و حالا باشگاه تراکتورسازی خواهان بازگشت این بازیکن است.

در روزهای اخیر خبرهایی در خصوص اضافه شدن یک مهاجم جدید به تراکتورسازی مطرح شد اما اولویت مسؤولان این باشگاه بازگرداندن اروین است. اگر بنا به هر دلیلی بازگشت این بازیکن منتفی شود، تراکتوری‌ها برای جذب سومین سهمیه غیر آسیایی، با چند مهاجم مذاکره خواهند کرد.

مسؤولان باشگاه تراکتورسازی برای تقویت این تیم همچنین اقدام به جذب کوین کنستانت، هافبک پیشین میلان ایتالیا کردند. در شرایط فعلی برخی منتظر رسانه‌ای شدن مبلغ قرارداد کنستانت هستند و باید دید زنوزی و دیگر مسؤولان تراکتورسازی درباره شایعات اخیر که به مبلغ قرارداد کنستانت مربوط می‌شود چه واکنشی نشان خواهند داد.
قرار است این بازیکن تا چند روز آینده به تمرینات تراکتورسازی اضافه شود.

■ ■ ■

جواد نکونام به نساجی بازگشت

جواد نکونام، سرمربی نیم فصل نخست نساجی در ادامه فصل نیز هدایت این تیم را بر عهده خواهد داشت.

به نقل از سایت باشگاه نساجی، فرهاد ضیعی‌فر، مالک و رئیس هیات مدیره باشگاه نساجی مازندران در این باره گفت: در ۱۰ روز گذشته جلسات بسیار زیادی برای انتخاب سرمربی تیم داشتیم و روی گزینه‌های زیادی به بحث و تبادل نظر پرداختیم.

وی افزود: با توجه به اینکه برخی گزینه‌های مدنظر ما در تیم‌های دیگر مشغول فعالیت بودند و به لحاظ عرفی و قانونی نمی‌خواستیم عمل خلافی مرتکب شده و با آنها به مذاکره بپردازیم سراغ برخی گزینه‌های بدون تیم رفتیم اما با کمال احترام به همه این عزیزان متوجه شدیم نمی‌توانند خواسته‌های ما را برآورده کنند. ضیعی‌فر ادامه داد: در روزهای آخر هفته گذشته و با توجه به جمیع جهات جلساتی با جواد نکونام، سرمربی نیم فصل اول تیم برگزار شد و هم مالکان و اعضای هیات مدیره و هم ایشان نقطه نظرات خود را بیان کردند و پس از چند جلسه به نکت مشترکی دست یافتیم و طرفین تعهدات لازم برای ادامه همکاری را به یکدیگر دادند و قرار شد نکونام یک بار دیگر به عنوان سرمربی تیم نساجی مازندران فعالیت خود را از سر بگیرد. مالک باشگاه نساجی مازندران درباره مدیرعامل باشگاه گفت: ان‌شاءالله تا چند روز آینده هیات مدیره باشگاه در خصوص انتخاب مدیرعامل جدید باشگاه هم تصمیم نهایی را اتخاذ خواهد کرد.

■ ■ ■

علی پروین: به قهرمانی تیم ملی امید دارم

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال گفت: با شرایطی که تیم ملی در حال حاضر دارد، امید زیادی به قهرمانی این تیم داریم.
علی پروین در خصوص شرایط تیم ملی ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا اظهار داشت: خوشبختانه تیم ملی کشورمان اردوی تدارکاتی مناسبی داشته و توانسته با حضور ۸ ساله کی‌روش به شرایط خوبی برسد. وی تأکید کرد: اگر چه بازی‌های تدارکاتی زیادی نداشتیم ولی خوشبختانه با توجه به آمادگی بالایی که بازیکنان داخلی و شاغل در اروپا دارند، مطمئن هستم این تیم می‌تواند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد.
کاپیتان سابق تیم ملی افزود: به تیم ملی امید زیادی دارم و فکر می‌کنم بتوانیم بعد از ۴۳ سال به قهرمانی در جام ملت‌های آسیا دست پیدا کنیم. پروین در پاسخ به این پرسش که انتظارات مردم از این تیم ملی بسیار بالا رفته، گفت: باید به مردم حق بدهیم، آنها سال‌هاست منتظر قهرمانی تیم ملی کشورشان در جام ملت‌های آسیا هستند و با شرایطی که تیم ملی کشورمان در این روزها دارد، مطمئناً این انتظار بیهوده نیست. امیدوارم بتوانیم پس از سال‌ها، جام را بالای سر ببریم.

سیاسی کاری اماراتی‌ها و میزبانی مغرزانه جام ملت‌ها

نبرد پنهان با ایران و قطر



با یکدیگر دارند. علاوه بر ایران، کشور قطر نیز از چند سال گذشته با عربستان جدل داشته است. در جبهه ایران علاوه بر قطر، می‌توان کشورهایی نظیر سوریه، یمن و عراق را دید. آن طرف امارات عربی متحده مهم‌ترین یار عربستان است. در این بین باید بررسی کرد و دید آیا نظر فوتبال‌دوستان این کشورها نیز مطابق با اتفاقات سیاسی است یا خیر؟

واکنش تند قطری‌ها

«برای هر دردی دوایی هست که تجویز می‌شود جز حماقت». این خلاصه‌ای از واکنش قطری‌ها به اقدامات سیاسی امارات در آستانه جام ملت‌های آسیاست. مسابقات جام ملت‌های فوتبال آسیا به میزبانی کشور امارات آغاز شده است اما در آستانه این رقابت‌ها، امارات اقدامی کرد که صدای کشور قطر را درآورد. امارات در ادامه دخالت دادن سیاست در ورزش و مشکلاتی که با کشور قطر دارد، ابتدا سعود المهندی، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال قطر و کنفدراسیون فوتبال آسیا را به خاک خودش راه نداد و سپس از ورود خبرنگاران قطری به این کشور جلوگیری کرد.

روزنامه «استاد الدوحه» قطر با تیتَر «حماقت و رفتار زنده» و با انتشار عکس جلسه هیات‌رئیسه کنفدراسیون فوتبال آسیا- که علی کفاشیان هم در آن حضور دارد- نوشت: «مواضعی وجود دارد که

همچنان یاد و خاطره وارد کردن سیاست به عرصه

اصلی قهرمانی توجه چندانی نمی‌کنند. اگرچه این اتفاق اهمیت چندانی هم برای ایران ندارد اما کشور میزبان ملزم به میهمان‌نوازی و رعایت عدالت در تمام موضوعات است. روزنامه‌های الخلیج، الامارات،الاتحاد، الشرق‌الاوسط و... از جمله نشریاتی هستند که موضع

اینچنینی در قبال تیم ملی ایران داشته‌اند.

سیاسی‌ترین جام ملت‌های تاریخ؟

برگزاری تورنمنت فوتبال در آسیا با وجود تنش بین کشورهای این منطقه مسبوق به سابقه است. پس از پایان جنگ ایران- عراق و جنگ خلیج فارس، جام ملت‌های آسیا ۱۹۹۲ هیروشیما و شدیدتر از آن مقدماتی جام‌جهانی ۱۹۹۴ با التهاب و تنش بسیار زیاد برگزار شد. آن زمان کشورهایی نظیر ایران، کویت و سوریه در یک جبهه حضور داشتند و آن طرف کشورهایی نظیر عراق، عربستان سعودی و حتی امارات عربی متحده بودند.

آتش اختلافات و جنگ‌افروزی این کشورها سبب شد دیدارها حساسیت فرافوتبالی به خود بگیرند و به طور مثال مصاد ایران- عراق در هیچ مطلبی از تیم ملی ایران در این رسانه‌ها دیده نمی‌شود! تاثیر روابط سرد سیاسی ایران و امارات را می‌توان در پوشش رسانه‌ای جام ملت‌ها نیز مشاهده کرد. جایی که حتی رسانه‌های خصوصی امارات به دلایل مختلف که می‌توان به تفصیل بررسی کرد، از نوشتن درباره تیم کی‌روش سر باز می‌زنند و به مدعی

استقلال به کیفیت فصل گذشته خود می‌رسد؟

امید به آینده



۲ شرط باشگاه استقلال برای چهاروف

سرور چهاروف برای حضور در تیم استقلال باید ۲ شرط اصلی این باشگاه را محقق کند.
سرور چهاروف، هافبک ازبکستانی یکی از گزینه‌هایی است که باشگاه استقلال از مدت‌ها پیش به دنبال جذبش بوده است. عملکرد خوب چهاروف با استقلال در سال

جلسی، پولیسیک و زندگی بعد از آزار

مارک اوگدن: جلسی باخريد ۶۴ ميليون يورو يی كريستين پوليسيك از بروسيا دور.تموند هم نشان داد همچنان يکي از قدرت‌های اقتصادی بزرگ اروپاست و توان و جاه‌طلبی خودنمایی در بازار نقل‌وانتقالات را دارد و هم به ادن آزار، بزرگ‌ترین ستاره‌اش اعلام کرد آماده زندگی بعد از او است. پوليسيك که تا آخر فصل جاری به عنوان بازیکن قرضی برای دورتموند بازی خواهد کرد و در تابستان به باشگاه جدیدش منتقل می‌شود، پتانسیل جانشینی آزار در استمفوردبریج را دارد. قرارداد ستاره بلژیکی جلسی که ۲ روز دیگر ۲۸ ساله می‌شود، در ماه ژوئن ۲۰۲۰ به پایان می‌رسد و شک و تردیدها و گمانه‌زنی‌های بسیاری درباره علاقه او به تمدید این قرارداد به گوش می‌رسد. هفته پیش حتی مانوریتزو ساری هم به سخن آمد و خطاب به آزار گفت دیگر وقت تصمیم گرفتن رسیده. خرید پوليسيك در همین زمستان هم نشان می‌دهد مدیران جلسی دیگر قصد ندارند برای ساختن آینده تیم‌شان منتظر تصمیم آزار بمانند. باشگاه با کمال میل حاضر است قرارداد آزار را تمدید کند و تا آخر فوتبالتش او را در بریج نگه دارد اما بر اساس گزارش‌هایی که از نزدیکان آزار به گوش می‌رسد و البته حرف‌های صادقانه خودش در ماه‌های گذشته، این ستاره بلژیکی علاقه زیادی به بازی برای رئال مادرید دارد و اگر مادریدی‌ها پیشنهادی رسمی برایش بدهند او لندن را به مقصد برنلیو ترک خواهد کرد. جدا از این اعلام موضع به آزار اما خرید پوليسيك در جهت بازسازی و جوان‌گرایی جلسی هم بود. بسیاری از مهره‌های کلیدی آبی‌پوشان لندن بالای ۳۰ سال سن دارند، بازیکنانی از جمله پدرو، ویلیان، داوید لوئیز، اولیویه زیزو و سسک فابر گلسی که البته به نظر می‌رسد در آستانه پیوستن به موناکو است. خرید پوليسيك يکي از قدم‌های اولیه برای این تغییر نسل به حساب می‌آید. ستاره ۲۰ ساله تیم ملی آمریکا در چند سال اخیر یکی از مستعدترین فوتبالست‌های لیگ‌های اروپایی بوده و شاید در بلندمدت بتواند به جانشینی مناسب برای آزار بدل شود. آزار هم وقتی سال ۲۰۱۲ از لیل به چلسی پیوست ۲۱ سال بیشتر نداشت در آن دوران قدرت اول لیگ برتر ۲ تیم شهر منچستر بودند اما با وجود علاقه یونایتد و سیتی به او، آزار چلسی را انتخاب کرد، شاید به خاطر جذابیت بیشتر لندن. وضعیت پوليسيك هم امسال شباهت‌هایی با آزار داشت. تقریباً بیشتر تیم‌های بزرگ جزیره علاقه‌ای برای به خدمت گرفتن او نشان داده بودند، بیش از همه یونایتد و لیورپول اما شاید برای پوليسيكی که در ۱۷ سالگی برای نخستین‌بار در بوندس‌لیگا بازی کرد و در ۲۳ بازی ملی ۹ گل به نام خودش به ثبت رسانده، چلسی بهترین گزینه باشد. تیم‌های یونایتد، سیتی، تاتنهام و لیورپول بر هستند از مهره‌های هجومی. آرسنال هم نیاز به ورود به بازار نقل و انتقالات دارد اما گزینه اول اونای امری قطعا تقویت خط دفاعی مصدوم‌زده‌اش خواهد بود. حتی خارج از انگلیس هم باشگاه‌های ثروتمند و نامداری چون پاری‌سن‌ژرمن و بارسلونا عملا جایی برای اضافه کردن یک مهره تهاجمی دیگر به حادقل ترکیب اصلی‌شان ندارند. رئال مادرید در این میان شاید تنها نام بزرگی باشد که نیاز به تقویت خط حملماش می‌بیند اما سیاست رئالی‌ها معمولا به سمت خرید ستاره‌های ثابت شده بوده، نه پدیده‌هایی با پتانسیل بالا. بنابراین در این معادله منطقی است که تصور کنیم آزار در تابستان راهی رئال خواهد شد و پوليسيك در جای او را در چلسی خواهد گرفت. البته هنوز زود است پوليسيك را هم‌سطح آزار بدانیم و اصلا شاید این دو بازیکن فصل آینده کنار هم بازی کنند. در هر صورت اما جلسی با خرید این پدیده آمریکایی نشان داده آماده زندگی بعد از رفتن احتمالی آزار است.

آ.اس: ایران یخت نخست قهرمانی در جام ملت‌هاست

سایت آ.اس اسپانیا در گزارش جام ملت‌ها، تیم ملی فوتبال ایران را یکی از بخت‌های نخست قهرمانی در این رقابت‌ها عنوان کرد. جام ملت‌های آسیا شنبه با دیدار امارات و بحرین در ورزشگاه زاید آغاز شد. به همین خاطر سایت آ.اس به بررسی این رقابت‌ها پرداخته است. این رسانه اسپانیایی به حضور گسترده تیم‌های عربی، افزایش تعداد تیم‌ها از ۱۶ به ۲۴، نخستین حضور یمن، قرقیزستان و فیلیپین، دومین میزبانی امارات، دومین رقابت قدیمی بین‌المللی و تیم‌های پرافتخار اشاره کرده است. با این حال مهم‌ترین بخش گزارش درباره تیم‌های است که شانس قهرمانی دارند این رسانه به ترتیب، ایران، کره‌جنوبی و ژاپن را بخت‌های نخست قهرمانی عنوان کرد. تیمی که جام قهرمانی را یکم فوریه بالای سر برد به جام کنفدراسیون‌های ۲۰۲۱ که در قطر برگزار خواهد شد صعود خواهد کرد.